
П Р И К А З

 

 

 

31.08.2017                                                                                                                        
№ 110

 

 

О внесении изменений в приказ Управления Федеральной антимонопольной
службы по Смоленской области от 17.07.2017 № 92 «О возбуждении дела и

создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного
законодательства»

 

 

В связи со служебной необходимостью

п р и к а з ы в а ю:

          1. Внести изменения в пункт 2 приказа Управления Федеральной
антимонопольной службы по Смоленской области от 17.07.2017 № 92 «О
возбуждении дела и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства», изложив его в следующей редакции:

Председатель
Комиссии:

<…> – заместитель руководителя Смоленского
УФАС России,

Члены Комиссии:

<…> – начальник отдела контроля товарных
рынков и рекламы Смоленского УФАС России,

<…> – ведущий специалист-эксперт отдела
контроля товарных рынков и рекламы
Смоленского УФАС России.

            2. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на заместителя
руководителя Смоленского УФАС России <…>.

 

Руководитель

Смоленского УФАС России

 

                                       <…>



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

СОГЛАСОВАНО:
Заместитель руководителя
Смоленского УФАС России

 

 

Н.А. Мишенькина

_____________

дата

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Проект приказа вносит отдел контроля

товарных рынков и рекламы

Смоленского УФАС России

 

 

Согласовано:

Заместитель руководителя

Смоленского УФАС России                         

 

___________________                         _____________            <…>

                        дата

 

 

 

Исполнитель:

начальник отдела контроля

товарных рынков и рекламы

Смоленского УФАС России                        

 

____________________                         ______________             <…>

                     дата


